
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   Pag. 1 di 1 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE G. BERTACCHI 

Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico Sociale 
I.P. per la Sanità e l’Assistenza Sociale, I.P. Servizi culturali e dello Spettacolo 

I.e F.P. Animatore Turistico e Sportivo 
 

Via XI Febbraio, 6 LECCO Tel: 0341 364584 
C.F. 83007020130   sito web:  www.bertacchi.edu.it 

e-mail: lcis00600c@istruzione.it  – pec: lcis00600c@pec.istruzione.it 

 

Prot. vedi segnatura                                                                    Lecco, vedi segnatura  

 

Al Sig. Prestinicola Manuel  

 All’albo pretorio dell’Istituto 
Alle Istituzioni Scolastiche Interessate 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445; 

 
Visto il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto 3^ fascia ATA, per il triennio scolastico 2024/2027; 
 

Visto l’art. 2 – requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e d’istituto di 3^ fascia; 
 

Vista la comunicazione dell’ust prot. n. 4623 del 17/09/2024 
 

Considerato che ai sensi dell’art. 2 del D.M. 89 del 21 maggio 2024, le istanze di 
aggiornamento/inserimento in terza fascia di graduatoria d’istituto devono essere 
ritenute nulle in assenza di presentazione di specifica istanza di depennamento dalle cd. 
24 mesi, presentata secondo le tempistiche e le modalità previste dal sopra citato decreto 
ministeriale. 

 
DECRETA 

 

Per i motivi citati in premessa l’esclusione del seguente candidato Prestinicola Manuel dalla procedura 
di inserimento/aggiornamento delle graduatorie di Istituto di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 
2024/2027 per il profilo di collaboratore scolastico. 

 
        

 

 
Il Dirigente Scolastico  

     Stefania Perego 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012290 - 17/09/2024 - VII.1 - U

http://www.bertacchi.edu.it/
mailto:lcis00600c@istruzione.it
mailto:lcis00600c@pec.istruzione.it

		2024-09-17T17:01:03+0200
	STEFANIA PEREGO




